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Valmistelija: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara 

 
Seloste ja perustelut: Alueellinen jätehuoltolautakunta kuuluu Tampereen kaupungin organisaatioon ja 

noudattaa talousarvioesityksen laadinnassa Tampereen kaupunginhallituksen 
hyväksymää kehyspäätöstä sekä talousarvion laadintaohjeita. Lisäksi talousarvion 
laadinnassa Alueellinen jätehuoltolautakunta noudattaa jätehuollon viranomais-
tehtäviä koskevaa kuntien välistä yhteistoimintasopimusta. 

 
 Jätehuoltoviranomaisen vuoden 2026 talousarvioksi esitetään 599 000 €, kun 

kuluvan vuoden talousarvio on 590 000 €. Kustannusten nousu johtuu pääasiassa 
vuokrakustannusten noususta, sillä toimitilojen siirtyminen Tampereen uuteen 
kaupungintaloon vuoden 2026 aikana nostaa vuokrakuluja tämänhetkisten 
tietojen mukaan jopa 17 000 eurolla. Lisäksi henkilöstökuluissa on huomioitu 
kunta-alan sopimusneuvottelujen tulos, joka tuo vuosien 2025 ja 2026 aikana 
yleiskorotuksia henkilöstön palkkoihin. Kustannusten nousun vastapainoksi 
jätehuoltoviranomaisen talousarvion laadinnassa on pyritty löytämään 
säästökohteita palvelujen ostoista.  

 
 Alueellisen jätehuoltolautakunnan kustannukset katetaan kokonaisuudessaan 

jätemaksuilla, joten jätehuoltolautakunnan talousarvion nettovaikutus on 
nolla euroa. Jätehuoltoviranomaisen talousarvioesityksellä ei ole vaikutusta 
myöskään muiden yhteistoiminnassa mukana olevien kuntien talouteen. 

 
Toimivalta: Hallintosääntö § 118 
 
Lisätietoja päätöksestä: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara, p. 050 384 8383,  
 ari.jokihaara@ylojarvi.fi 
 
Liitteet: Lausuntopyyntö 
 Jätehuoltolautakunnan talousarvioesitys vuodelle 2026 
 
Esittelijä: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara 

 
Päätösehdotus: Tekninen lautakunta päättää, että sillä ei ole huomautettavaa lausunnolla 

olleesta alueellisen jätehuoltolautakunnan talousarvioesityksestä. 
 

Päätös: Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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